KORSEL SHPK
NIPT:J64104124G

VENDIMI I AKSIONEREVE
TE SHOQERISE "KORSEL " SH.P.K. PER MIRATIMIN RAPORTYIT PER ZMADHIMIN

E KAPITALIT AKSIONER

Nr. 7 date 20.08.2016

Sot mé daté20Gusht2016, né seliné e shogérisé, "KORSEL" SH.P.K..., u zhvillua mbledhja e

Asamblesé sé Shogérisé e perbere nga ortaket:
Z. Maksim Fejzulla- Aksioner i vetem i shogérisé me 100% té pjesemarrfjes ose7160kuota;
Rendi i dités:
- Miratimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit Aksiopner per vitin 2015 te
Ekspertit Kontabel te Rregjistruar.

Asambleja vendosi sa me poshte vijon:

1. Miratimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit aksioner poer vitin 2015te
shogerise "KORSEL " SH.P.K.té pergatitur nga shogeria “UHY Elite”” sh.p.k, si me poshte:
- Kapitali i shogérisé mbas zmadhimit do té
jeté171,600,000(Njeqindeshtatedhjetenjemilionegjashteqindimije) Lekéi cili

zotérohet:

- Aksioneri i vetemi shogerise Z. Maksim Fejzulla zoteron 1-00% te pjesemarrjes,ose
7160kuota dhe ne vlere 171,600,000

(Njeqindeshtetedhjetenjemilionegjashteqindmije) LEK.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

AKSIONERI I VETEM I SHOQERISE

MaksimFejzulla




KORSEL SHPK
NIPT:J64104124G

ASAMBLEJA E OTAKEVE

VENDIM
NR.6 DATE 10/08/2016

MBI

ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE BILANCIT FINANCIAR TE VITIT
2015

Asambleja e ortakeve e mbledhur sot me daten 10/08/2016 , me pjesmarjen e ortakut te
vetem te shogerise Z. Maksim Fejzulla, pjesmares me 100. 00 % te aksioneve.

Me rend dite :

a) Mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise

Asambleja e ortakeve , pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Administratori i shogerise Z.
Maksim Fejzulla per aktivitetin Ekonomiko Financiar dhe llogarite Financiare se bashku me
Raportin ¢ Auditit te Eksperttit Kontabel te Regjistruar per periudhen 01 Janar 2015 — 31
Dhjetor 2015 .

VENDOSI:

1. Te miratoje zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nga vlera 71.600.000
leke ge ishte ne vleren 171.600.000 (Njeqgineshtatedhejenjemilionegjashte-qindmije) leke me
shtese prej 100.000.000 leke, e cila do te perballohet nga fitimet e vitit 2015 ne Shumen
80.658.197 leke dhe fitimet e mbartura ne shumen 19.341.803 leke.

2. Shoggria eméron firmén “UHY Elite” sh.p.k me seli Rr. “Ibrahim Rugova”
P.17 Shk.3, Apt.12 pérfagésuar nga Z. Artan Golemi i regjistruar né Institutin e
Ekspertéve Kontabél t&¢ Autorizuar (IEKA), si Ekspert kontabél pér zmadhimin e
Kapitalit Themeltar

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
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